２０１２年５月２４日

各    位
株式会社   リ   ケ   ン
コード番号 ６４６２
東京都千代田区九段北１－１３－５
問合せ先 経営企画部長 坂場 秀博

（ 電話 03-3230-3911 ）

機構改革及び人事異動のお知らせ

弊社は、機構改革及び人事異動を下記の通り行いますので、お知らせ致します。

記

◆ 機 構 改 革

  ２０１２年 ６月１日付

 リング技術開発部をリング製品技術部、リング生産技術部に分割する。
 リング製品技術部にシール部品開発室を新設する。
 リング製品技術部に製品開発室、機能解析室を設置する。
 リング生産技術部に生産技術開発室を設置する。
 海外生産支援室をグローバル調達部からリング生産技術部に移管する。
 熊谷ＳＣＭ室を廃止する。

２０１２年 ６月２６日付

 経理室を管理部から経営企画部に移管する。
 事業管理（ＢＣＰ）室を営業管理部から管理部に移管する。

◆ 一 般 人 事

  ６月 １日付

新   職 旧   職 継 続 職 氏  名

▽リング製品技術部長 （リング技術開発部長）  小林 弘幸

▽リング生産技術部長 兼

リング生産技術部生産技

術開発室長

（リング技術開発部生産技術開

発室長）  大矢 裕之

▽研究開発部長 （研究開発部 主任技師）  小野  敬

▽海外事業部長 兼 海外

事業部中国アジア営業推

進課長

（海外事業部次長）  山口 雅昭

▽ リング製品技術部 主

席技師
(研究開発部長)  山田 正樹

▽海外営業二部長 （海外営業二部営業課長）  久場 俊朗

▽リング製品技術部シール

部品開発室長

（ピストンリング部第四製造部

製造課長）
 大矢 直久

▽リング製品技術部機能解

析室長

（リング技術開発部機能解析室

主任技師）
 歌代 健一

▽リング生産技術部海外生

産支援室長
 品質保証部長 金子 茂之

▽リング製品技術部製品開

発室長

（リング技術開発部製品開発室長

兼 リング技術開発部機能解析

室長）

 杉原 弘幸

▽ＳＣＭ部柏崎ＳＣＭ室長
（ＳＣＭ部柏崎ＳＣＭ室 主

査）  竹井 一好

 (ＳＣＭ部柏崎ＳＣＭ室長 ＳＣ

Ｍ部熊谷ＳＣＭ室長) ＳＣＭ部長 片桐 哲男

（グローバル調達部海外生産支

援室長）

グローバル調達部次

長
中西 光男

  ６月 ２６日付

新   職 旧   職 継 続 職 氏  名

 ▽管理部長 兼 内部統制

推進部長 兼 管理部事

業管理(ＢＣＰ)室長

（営業管理部長 兼 営業管理部

事業管理(ＢＣＰ)室長）
 藤井 多加志

▽営業管理部長
（内部統制推進部内部監査室長

兼 経営企画部秘書課長）
 山川 健一

▽ピストンリング部長 （ピストンリング部第一製造部

長）
 滝澤 昭義

▽営業本部技術サービス部

 長

（営業本部技術サービス部 主任

技師）
 片山 信夫

▽営業本部 主席技師 （営業本部技術サービス部長）  日馬 一憲

▽ピストンリング部第一製

造部長

（ピストンリング部製造技術室製

造技術一課長）
 土方 明人

 （経営企画部投資審査室長） 経営企画部長 坂場 秀博

▽内部統制推進部内部監査

室長 兼 経営企画部秘

書課長

（熊谷事業所熊谷管理室総務課

長）
 須藤 宏紀

▽経営企画部投資審査室長  経営企画部 主査 大平 卓也

                                                                                   以    上